

## گزارش بازی

مس رفسنجان صفر -  
هوادار صفر

## تساوی هافبک‌های خلاق

**داور:** حسین زبیری کمک‌ها: مهدی شفیعی، نجف پناهی  
**خطار:** جلال‌الدین علی‌محمدی (مس رفسنجان)

**ترکیب مس رفسنجان:** حامد لک، حسن جعفری، محمد نژادمهدی، مجید نصیری، میثم تیموری، رامتن سلیمان‌زاده (۸۴- علی عدنان)، جلال‌الدین علی محمدی، محمد مهدی محبی، محمد خداینده‌لو، حسین مهریان (۴۶- منتظر محمد) و سجاد شهباززاده

**سرمربی:** محرم نویدکیا  
**ترکیب هوادار:** علیرضا حقیقی، مهدی عبیدی، صائب محبی، سبحان پسندیده، امین پورعلی، محمد میری (۸۹- علی ملکوتی خواه)، محسن سفیدچقایی، امیرحسین پورمحمد (۴۶- مهدی گودرزی)، قائم اسلامی خواه، امین قاسمی‌نژاد و یونس شاکری (۶۷- حسین بهادر).  
**سرمربی:** مسعود شجاعی  
تقابل محرم نویدکیا و مسعود شجاعی، دوتا از هافبک‌های خللاق و تکنیکی فوتبال مادر دودده‌اخری‌حالا در قامت مربی نوید آینده درخشانی را برای لیگ خواهند داشت. برای محرم که اولین حضورش را با مس تجربه می‌کرد کسب پیروزی اهمیت بسیاری داشت. دقیقه ۴۰ ورود سجاد شهباززاده به داخل محوطه جریمه می‌توانست زمینه‌ساز گل نخست بازی شود اما ضربه کات‌دار او پس از دخالت عبیدی به کرنر رفت. دقیقه ۶۵ ضربه سرکش جلال‌الدین علی محمدی از بالای دروازه به بیرون رفت. تلاش دوتیم در نهایت کلی را به همراه نداشت.

## خبر

## نساجی و رفتار غیرحرفه‌ای اسماعیلی

این روزها باشگاه نساجی با رفتار غیرحرفه‌ای یکی از بازیکنان اصلی‌اش رویه‌ور است. فرشید اسماعیلی در اقدامی عجیب پس از پایان نیم‌فصل اول، به دنبال جدایی از نساجی است و در تمرینات و اردوی خارجی این تیم در تعطیلات نیم‌فصل هم غایب بود تا به هر شکلی باشگاه را تحت فشار قرار دهد و رضایت‌نامه‌اش را به راحتی دریافت کند و به تیمی دیگر بپیوندد. این در حالی است که او یک فصل دیگر با نساجی قرارداد دارد و باید به این قرارداد پایبند بماند و یا با توافق دوطرفه و پرداخت غرامت رضایت‌نامه از تیم جدا شود. از طرفی با توجه به تکمیل لیست سهمیه ۱۹ نفره شرایط ثبت قرارداد بازیکن جدید وجود نداشته و یک بازیکن دیگر هم هنوز ثبت نشده است. حال شنیده شده است باشگاه نساجی باشکایت به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون پیگیری موضوع این بازیکن است.

## گزارش بازی

شمس آذر صفر - استقلال خوزستان صفر

## قهر قزوینی‌ها

**داور:** علی صفایی کمک‌ها: حسن انتظاری و بهمن عبداللهی  
**خطار:** محمدی، حسین گودرزی (شمس آذر)، محمد ابوالفضل کوهی (استقلال خوزستان)

**ترکیب شمس آذر:** علیرضا جعفر پور، مهدی محمدی، محمدرضا رضایی، هومن ربیع‌زاده، حسین گودرزی (۸۵- عرشیا سرآبادانی)، علی آزادمنش، حسین سرآبادانی، صادق آلبوسبیح، امیرمحمد نسایی، فرزاز امامعلی (۴۶- محمد پای) عیسی مرادی

**سرمربی:** سعید دقیقی  
**ترکیب استقلال خوزستان:** حسن پورحمیدی، علی علیچری، صادق آلبوسبیح (۷۲- حسین دلفی فرد)، محمد ابوالفضل کوهی، حسین



## میلوش دلتیچ

وینگر تراکتور از صربستان آمد

میلوش دلتیچ که سابقه بازی در آ.ک آتن را دارد، این بار در تراکتور به کارش ادامه خواهد داد. دلتیچ در فصل جاری سوپرلیگ یونان، عملکرد قابل قبولی را از خود در قامت یک وینگر به جای گذاشته و توانسته در طول ۱۹ مسابقه، ۴ بار برای تیمش گل بزند و یک پاس گل هم در کارنامه او نمایان است. وینگر صربستانی سابقه بازی برای تیم ملی زیر ۱۹ سال کشورش را هم در کارنامه خود دارد.



## لوکاس آلکاراس:

پنالتی پیکان ناعادلانه بود

لوکاس آلکاراس، سرمربی تیم نساجی از تساوی تیمش مقابل پیکان رضایت دارد. او می‌گوید: «در نیمه اول سعی کردیم پرس کنیم و در نتیجه همین کار باعث شد گل اول را به ثمر برسانیم. بازی خیلی سختی بود، چون پیکان تیمی بود که فوتبال خوبی انجام می‌داد. در نیمه دوم سعی کردیم ساختار دفاعی را تشکیل دهیم که در این زمینه هم خوب بودیم. صادقانه بگویم پنالتی پیکان پنالتی نبود و ناعادلانه بود.»



## مهدی تارتار:

گرفتن ۶ امتیاز در خانه ذوب‌آهن کار هر تیمی نیست

با گل دقیقه پایانی جعفری، ملوان ذوب‌آهن را هم مثل سپاهان در اصفهان شکست داد. مهدی تارتار سرمربی انزلی‌چی‌ها می‌گوید: «روی یکی از حملات سریع هم به گل رسیدیم که گل تاکتیکی خوبی بود. واقعاً به داشتن این بازیکنان افتخار می‌کنم و از غیرت، تعصب و تاکتیک‌پذیری این بچه‌ها لذت می‌برم. آنها باید خودشان را باور کنند. کارهای بزرگی کردند و در خانه حریفان قدرتمند اصفهانی شش امتیاز گرفتند. این، کار هر تیمی نیست.»



## ZOOM

## ذوب آهن صفر - ملوان یک

## ۳ امتیاز با درخشش فرعباسی

**داور:** سیدرضا مهدوی کمک‌ها: امیررضا آشور ماهانی - امین زاهدی  
**کل:** جعفری (۸۷) برای ملوان

**خطار:** نورمحمدی، مهرداد رضایی (ذوب آهن)، فرعباسی (ملوان)  
**ترکیب ذوب آهن:** پارسا جعفری، امیر حسین جدی، محمد قربشی، فریبرز گرامی، شایان مصلح، پوریا آریاکیا، مهرداد رضایی، محمدحسین اسلامی (۵۹- محسن آذر باد)، فردین یوسفی، مجید علیاری (۸۰- امید لطیفی)، محمد جواد محمدی (۸۰- احمد شریعت‌زاده).  
**سرمربی:** محمد ربیعی  
**ترکیب ملوان:** حبیب فرعباسی، میلاد باقری، آرمان اکوان، پدram قاضی‌پور، حامد نورمحمدی (۵۹- محمد طیبی)، مجید عبیدی، پویا پورعلی، محمدرضا بردبار (۸۹- ابودر صفرزاده)، حسین صادقی (۵۹- مهران احمدی)، رضا جعفری و سعید باقرپسند (۵۹- سهیل فداکار).

**سرمربی:** مهدی تارتار  
بارش شدید باران در ورزشگاه فولادشهر کار را برای بازیکنان ملوان مساعدتر کرده بود تا با آشنایی بیشتر نسبت به این شرایط جوی فوتبال بهتری را نسبت به ذوب آهن به نمایش بگذارند. ملوان بدون میلاد سرلک و محمد عمری، دو بازیکن پرسپولیسی‌اش به زمین رفت. محسن فروزان یکی از خریدهای ذوب آهن از روی نیمکت بازی تیمش را تماشا کرد. دقیقه ۲۶ رضا جعفری با چرخش خوب در محوطه جریمه ذوب آهن در موقعیت گلزنی قرار گرفت و ضربه او با فاصله اندک به بیرون رفت. یک دقیقه بعد میلاد باقری با بی‌احتیاطی مجید علیاری را سرنگون کرد و پنالتی به سود ذوب آهن اعلام شد. شایان مصلح با دورخیز زیاد پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و توپ را به سمت چپ فرعباسی فرستاد که این دروازه بان با تشخیص درست، پنالتی را مهار کرد تا بازی همچنان صفر-صفر باقی بماند. دقیقه ۳۳+ ۴۵ محمد جواد محمدی در موقعیت خوب پاس فوق‌العاده‌ای را برای مجید علیاری ارسال کرد و ضربه این بازیکن مقابل دروازه خالی توسط پدram قاضی‌پور برگشت داده شد. دقیقه ۶۰ ضربه سهیل فداکار در موقعیتی خوب قدرت کافی را نداشت و در اختیار پارسا جعفری قرار گرفت. دقیقه ۶۲ پرتاب بلند داخل محوطه جریمه ملوان در شلوغی محوطه به مجید علیاری رسید و حبیب فرعباسی از فاصله کم واکنش خوبی نشان داد و توپ به گل تبدیل نشد. دقیقه ۷۶ ضربه سنگین و از راه دور رضا جعفری با واکنش فوق‌العاده پارسا جعفری همراه شد و باز هم دروازه بسته ماند. در دقیقه ۸۷ ملوان به خواسته‌اش رسید. حرکت در عمق رضا جعفری با ضربه بغل پا این بازیکن همراه شد و ملوانی‌ها روی یک ضدحمله گل برتری را به ثمر رساندند.

## ربیعی نزدیک به باشگاه فولاد

## چه آمدنی چه رفتنی!

«علاوه بر ساخت و تولید باید تیم‌سازی کرد. برای جنگ با تیم‌هایی که پنج سال اخیر جزو ۶ تیم برتر بودند باید ابزارش فراهم شود. این قول را به مردم شریف و هواداران عزیز ذوب آهن کبیر می‌دهم که با تمام وجود برای شادی آنها بجنگم. شعار من رویش باور هاست؛ باور مبارزه، باور خواستن در کنار فلسفه بازی خودم که نیازمند زمان است تا بتوانم به تیم القا کنم.» این صحبت‌های محمد ربیعی سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن در مراسم معارفه‌اش بود. تیم اصفهانی همچون نیم‌فصل اول که در بازی‌های خانگی عملکرد ضعیفی داشت، این هفته، باز هم در فولادشهر شکست خورد، اما در اتفاقی که به هیچ وجه در فوتبال ما تاگزی ندارد، ربیعی در رختکن با شاگردانش خداحافظی کرد. گفته شده که او از فولاد خوزستان پیشنهاد داشت. اینکه می‌گوییم جای تعجب ندارد به این دلیل است که فقط در فوتبال ما سرمربی تیمی که با باشگاهش قرارداد دارد با پیشنهاد

اجازه گلزنی به حریف نداد. دقیقه ۶۸ بهترین موقعیت شمس آذر با مانور و شوت تماشایی کاپیتان این تیم عیسی مرادی از دست رفت. در حالی که مدافعان و دروازه‌بان میهمان تسلیم شده بودند شوت مرادی با کمترین اختلاف ممکن از بالای دروازه پورحمیدی بیرون رفت. دقیقه ۸۰ ارسال از جناح چپ شمس آذر با ضربه سر امیرمحمد نسایی تیم شمس آذر باعث شد تا باصری موقعیت بسیار خوبی برای گلزنی پیدا کند اما او در حالی که می‌توانست پاس بدهد، اقدام به شوت زنی کرد که توپ با اختلاف به بیرون رفت. دقیقه ۶۴ بعد از خطایی که روی بازیکن شمس آذر اتفاق افتاد، مهاجم این تیم با پورحمیدی تک به تک شد اما گلر میهمان با خروج به موقع و دفع توپ نقل و انتقالات ناراضی هستند.

## پیکان یک - نساجی یک آلکاراس راضی‌تر از همه

**داور:** سعاد وفایپیشه کمک‌ها: محمدعلی پورمتقی و رحیم حاجیلو  
**ترکیب پیکان:** محمد ناصری، دانیال جهانپخش، امیرحسین صدقی (۴۶- علی اکبر رنجبر)، سعید محمد ستاری، محمدحسین فلاح، معین عباسیان (۸۳- امیر طاهر)، علی اصغر صادقی‌نسب (۷۵- محمد آذری)، غلامرضا ثابت ایمانی، مجتبی حق دوست (۴۶- علی قربانی)، سامان نریمان جهان و حامد پاکدل (۸۳- ابراهیم صالحی)  
**سرمربی:** رضا عنایتی  
**ترکیب نساجی:** علیرضا رضایی، امیرمحمد هوشمند، احسان حسینی، سعید غلامعلی بیگی، سعید آقایی، مهرداد عبیدی، منصور باقری، حسین زامهران (۷۹- صابر حردانی)، محمدرضا عباسی (۶۳- نونو دلگادو)، مهدی رضایی (۶۳- محمد

عباس زاده) و محمدرضا آزادی  
**سرمربی:** لوکاس آلکاراس  
**گل‌ها:** پاکدل (۵۷- پنالتی) برای پیکان و آزادی (۳۱) برای نساجی  
**خطار:** رنجبر (پیکان)، سعید غلامعلی بیگی، محمد احسان حسینی، آقایی، عبیدی (نساجی)  
نساجی در اولین موقعیتی که به دست آورد دروازه میزبان را باز کرد. دقیقه ۳۱ ارسال بلند پای چپ زامهران به درون محوطه پیکان در نزدیکی خط شش قدم به آزادی رسید و او با یک ضربه سر دقیق، دروازه پیکان را باز کرد. دقیقه ۴۷ نفوذ پا به توپ رنجبر بازیکن تعویضی پیکان از جناح راست محوطه نساجی و ارسال این بازیکن را رضایی دفع کرد. در برگشت توپ دوباره به رنجبر رسید و او با پاس هم ارسال بلند این بار قربانی را درون محوطه پیدا کرد اما

ضربه سر او روی سقف دروازه فرود آمد. ۱۰ دقیقه بعد ارسال بلند علی اکبر رنجبر بازیکن تعویضی پیکان برای دیگر بازیکن تعویضی این تیم نزدیک‌های نقطه پنالتی فرود آمد اما غلامعلی بیگی مدافع نساجی پیش از رسیدن قربانی به توپ، او را سرنگون کرد و داور نقطه پنالتی را نشان داد. حامد پاکدل پشت توپ رفت و توپ را به گوشه بالای سمت چپ دروازه نساجی فرستاد و دروازه این تیم را باز کرد تا قدم به دلگادو رسید و او با یک ضربه آکروباتیک توپ را به سمت دروازه ناصری شلیک کرد اما دروازه بان پیکان توپ را به کرنر فرستاد. در ادامه داور مسابقه دستش را به نشانه آفساید بالا برد. در نهایت هم دو تیم با تساوی زمین را ترک کردند.